
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPERCIA 
CGC: 13.070.016/0001-12 

Fones: (75) 3664 1165 
E-mail: emtaperoa(akmaiL com 

EXTRATO DE CONTRATO VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2021 
CONTRATO N° 01/2)21 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.: 00V2021 

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROA, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrito no CNPJ sob o n°. 13.070.016/0001-12, com sede na Rua Marechal 
Deodoro, s/n°, CEP 45.430-000, TAPEROA- BA, neste ato representado pelo Presidente, o Sr. 
DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA„ portadora do RG sob o n'. 
813970628 - SSP/BA e C_PF sob o n° 983.351.705-68, residente e domiciliado na Rua 

• 	Comendador Oliva 9988, Centro, CEP: 45.430-000, TAPEADA - BAHIA. 

CONTRATADO: EVI PUBLICACOES EMELT, inscrito no CNPJ sob o n°21.904.203/0001-82. 

OBJETO: Prestação de serviços de publicação dos Atos Oficiais e administrativos, no Diário 
Oficial Eletrônico do LEGISLATIVO, em atendimento a Lei 12.527, Lei de Acesso a 
Informação. 

FUDAMENTO LEGAL - art. 24, inciji da Lei n° 8.666/93. 

VALOR MENSAL: R$ 700,00 (Setecentos reais) 
VALOR GLOBAL R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais) 

DOTAÇÃO: 
I-ÓRGÃO/UNIDADE - 01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL 
II-PROJETO ATIVIDADE - 01.031.00012001 - GESTA° DO PROCESSO LEGISLATIVO 
UI- ELEMENTO DE DESPESA: 33903900- OUTROS SERVIÇOS TER IROS PESSOA 

00 	JURÍDICA 	 (kw  
VIGÊNCIA DO CONTRATO 	: De 07/01/2021 à 31/12/2021 
ASSINA PELA CONTRATANTE : DERIVALDO MARCOS DE JFS DOS SANTOS 
LISBOA 

ASSINA PEIA CONTRATADA : LUCIANO SILVA CELESTINO 

Processo: 16352e21 -  D
oc. 16 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: D
E

R
IV

A
L

D
O

 M
A

R
C

O
S D

E
 JE

SU
S D

O
S SA

N
T

O
S L

ISB
O

A
 - 03/03/2021 09:47:39

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b881b96c-35ff-49dd-970f-0f766c0d67bf


